
 

 

 

NABÍDKA  

 

 
ZHOTOVITEL 

Ing. Martin Philipp 

Sídlo - Mezilesí 2056, Praha 9- Horní Počernice, PSČ 193 00 

IČO – 87809168 

 

 

V Praze dne :  5.1. 2023 

 

 

VĚC: Nabídka na zajištění technické pomoci, poradenství a konzultace při výstavbě 

veřejné zakázky – Rozšíření hřbitova v Hostivaři 

 

I-rozsah díla 

 

1)Převzetí a seznámení se podklady k provedení díla – Rozšíření hřbitova v Hostivaři 

-projektová dokumentace DPS 07/2018 zpracovaná Projektovou  kanceláří  - Pavel Zeťka 

-SoD se Zhotovitelem díla, včetně rozpočtu    

-další doplňující pokyny a doklady poskytnuté Objednatelem v průběhu prací 

 

2)Technická pomoc, poradenství a konzultace při výstavbě, podle pokynů a požadavků 

Objednatele.    

 

II-cena díla 

 

Cena díla bude stanovena na základě Zhotovitelem předloženého a Objednatelem 

odsouhlaseného soupisu skutečně provedených výkonů a nákladů složených z :  

   

-hodinová sazba výkonu Zhotovitele -   500 Kč/hod   

 

-doprava autem na související jednání - sazba 11 ,-Kč / km  

 

Zhotovitel není plátce DPH uvedené ceny jsou konečné. 

 

Cena neobsahuje případné správní a jiné poplatky související s prováděním díla  

 

Způsob platby bude na základě Zhotovitelem vystavené faktury, jejíž přílohou vždy musí být, 

Objednatelem odsouhlasený soupisu provedených výkonů a nákladů (doprava).  

Splatnost faktur je sjednána na 14 dnů. Fakturu je možno zaslat i elektronicky.   

 

 

III-termíny 

 

Termín plnění je od doby podepsání této objednávky. Ukončení spolupráce je po dokončení 

díla, pokud se strany této objednávky nedohodnou později písemně jinak. Pokud Objednatel 

nebude požadovat žádné výkony dle této objednávky má se za to, že je nabídka naplněna a 

práce ukončeny.    

 



 

 

  

IV-ostatní ujednání 

 

Zhotovitel se zavazuje Objednatele průběžně informovat a postupu  prací a předávat písemné 

výstupy (emailem ).  

 

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a sdělovat 

pokyny související s předmětem plnění.   

 

Neupravené touto objednávkou se řídí ustanovením Občanského zákoníku v platném znění. 

 

 

 

Dne   5.1. 2023 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

ZHOTOVITEL 

Ing. Martin Philipp 

 


